
1 
 

Uchwała Nr LVIII/355/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 1.384.261,81 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

0920 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek 

 100,00 

 

100,00 

100,00 

100,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0920 

0640 

 

0970 

2360 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

wpływy z różnych dochodów (zwroty za media) 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

 46.320,00 

 

46.320,00 

46.320,00 

100,00 

50,00 

 

40.000,00 

6.170,00 

750  

 

 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  

 8.480,00 

 



2 
 

75020  

 

0640 

 

0690 

 

0950 

 

0970 

Starostwa powiatowe  

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

wpływy z różnych opłat (opłaty za dzienniki 

budowy, kserokopie dokumentów) 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 

wpływy z różnych dochodów (rozl. VAT, 

wynagr. płatnika, PIT)  

8.480,00 

8.480,00 
50,00 

 

250,00 

 

680,00 

 

7.500,00 

 

752  

 

75295 

 

 

 

 

6290 

OBRONA NARODOWA  

 

Pozostała działalność  

Dochody majątkowe 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 1.300.000,00 

 

1.300.000,00 

1.300.000,00 
1.300.000,00 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

0950 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 

 1.830,77 

 

 

1.830,77 

 

1.830,77 

1.830,77 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0910 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Dochody bieżące  

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 100,00 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

100,00 

758  

 

75814 

 

 

 

 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 17.285,00 

 

17.285,00 

17.285,00 
17.285,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Dochody bieżące  

 4.040,00 

 

640,00 

640,00 



3 
 

 

 

 

 

 

 

80146 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (dofinansowanie z KFS) 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (dofinansowanie z KFS) 

640,00 

 

 

 

 

 

3.400,00 

3.400,00 
3.400,00 

851  

 

85156 

 

 

 

 

 

 

2910 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Dochody bieżące  

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 1.106,04 

 

1.106,04 

 

 

1.106,04 

1.106,04 

855  

 

85504 

 

 

 

 

2700 

RODZINA  

 

Wspieranie rodziny  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (Program Grantowy - Wakacyjna 

Aktywacja) 

 5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 1.384.261,81 

1.384.261,81 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług remontowych 

27.000,00 

 

27.000,00 

27.000,00 

27.000,00 

27.000,00 

 

27.000,00 

27.000,00 

 

27.000,00 

 

 

 

 

 



4 
 

 

6060 

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

27.000,00 

27.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup energii 

 40.000,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

752  

 

75295 

 

 

 

 

6050 

OBRONA NARODOWA  

 

Pozostała działalność  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 1.300.000,00 

 

1.300.000,00 

1.300.000,00 
1.300.000,00 

754 

 

 

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług remontowych 

 1.830,77 

 

 

1.830,77 

 

1.830,77 

1.830,77 

1.830,77 

 

1.830,77 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

 

4350 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 17.336,15 

 

12.606,54 

12.606,54 

12.606,54 

12.606,54 

 

640,00 

11.966,54 

 

 

 

1.329,61 

1.329,61 

1.329,61 

700,31 

700,31 

 

629,30 

 

629,30 

 

 

 



5 
 

80146  

 

 

 

 

4300 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

3.400,00 

3.400,00 
3.400,00 

3.400,00 

 

3.400,00 

851  

 

85111 

 

 

 

85156 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 16.106,04 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

1.106,04 

 

 

1.106,04 

1.106,04 

1.106,04 

 

1.106,04 

854  

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 3.988,85 

 

 

3.988,85 

3.988,85 

3.988,85 

3.988,85 

 

3.988,85 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

4210 

4300 

RODZINA  

 

Wspieranie rodziny  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia bezosobowe 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

 5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

400,00 

400,00 

4.600,00 

 

1.410,00 

3.190,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

27.000,00 1.411.261,81 

1.384.261,81 

 



6 
 

§ 2 

 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 17.285,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  17.285,00 

 Dochody bieżące  17.285,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

17.285,00 

Razem  17.285,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   13.296,15 

 80120 Licea ogólnokształcące 1.329,61 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,31 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

700,31 

 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

629,30 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

629,30 

80115 Technika 11.966,54 

 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

11.966,54 

4350 zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11.966,54 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3.988,85 

 85410 Internaty i bursy szkolne 3.988,85 

 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  zadań 

3.988,85 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.988,85 

Razem  17.285,00 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 



7 
 

 


